08h45”,/c) La razón asentada por la Actuaría del Despacho en la que indica que se citó, en persona, ¿Tos coactivados, 

d) La diquidación del Título de Crédito N* 41938421, certificada y actualizada, en estado CANCELADO, el 28 de 

diciembre de 2017, mediante Comprobante de Pago N* 335585, y por la cantidad de USD 139,09 (CIENTO TREINTA Y 

NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 09/100). EN LO PRINCIPAL, en virtud de dao, 

los registros del sistema informático, en mérito de los documentos agregados al proceso y de la liquidación Título 

de Crédito N* 41938421, en estado CANCELADO, cumpl jendo con la Resolución C.D.